



Tue maneesin remonttia - osta mainospaikka

Mäntsälän Ratsastajat ry (MänRa) tarjoaa mainostilaa omistamassaan ratsastusmaneesissa Mäntsälän ratsastuskoululla, osoitteessa Kuokkamaantie 13 (Liljendal).

Maneesiin tehtiin kustannuksiltaan mittava kattoremontti syksyllä 2022. Katekankaan uusiminen ennen talvea oli välttämätön toimenpide, jotta ratsastustoimintaa voidaan jatkaa myös jatkossa turvallisesti. Remontti rahoitettiin lainarahalla ja seura onkin käynnistänyt varainhankintakampanjoita investoinnin rahoittamiseksi. ***Ostamalla mainospaikan maneesista tuet tärkeää asiaa ja turvaat lasten ja nuorten harrastusmahdollisuuden jatkumisen.***



Mainostilaa myydään maneesin pitkille sivuille maneesin reunalaitaan kiinnitettäväksi (kuva) sekä katsomon takaseinään. Yrityksen logolle voi myös ostaa näkyvyyttä MänRan nettisivuilta (<https://www.mantsalanratsastajat.com/>).

Mainoksen tulee olla materiaaliltaan ja kiinnitystavaltaan sellainen, ettei se säikäytä hevosia. Tästä syystä MänRa hoitaa mainoksen teettämisen (X-Print) ja kiinnittämisen. Mainoksen painatuskulut (170€/80€) sisältyvät mainospaikan hintaan.

Mainospaikka	Mainoksen koko	1 vuoden mainospaikka	2 vuoden mainospaikka
Maneesin pitkän sivun laita	100 cm x 200 cm	470 € (+ alv 24%)	720 € (+ alv 24%)
Maneesin katsomon takaseinä	59 cm x 100 cm	280 € (+ alv 24%)	430 € (+ alv 24%)
MänRan nettisivut	Sponsorin logo, koko sovittavissa	100 € (+ alv 24%)	180 € (+ alv 24%)

Maneesin päädyssä olevasta katsomosta on hyvä näkyvyys kentälle ja vastaavasti kentältä näkyy hyvin katsomo ja sen takaseinä. Päivittäisen ratsastuskoulutoiminnan lisäksi ratsastuskoululla järjestetään vuoden aikana useita ratsastuskilpailuja. Kilpailujen aikana paikalla on 50 - 250 ihmistä riippuen kilpailun osallistujamäärästä. Lisäksi koululla järjestetään erilaisia tapahtumia, koulutus- ja kurssiviikonloppuja. Maneesia vuokrataan myös ulkopuolisille ratsukoille. Maneesissa videoidaan ja otetaan runsaasti kuvia eri yhteyksissä. Paikalla olleet julkaisevat kuvia ja videoita sosiaalisessa mediassaan, jolloin mainoksetkin näkyvät laajalti ja ympäri vuoden. MänRa tiedottaa kisoista ja tapahtumista omilla nettisivuillaan, Facebook-sivuillaan ja Instagramissa, jolloin mainokset tulevat hyvin esille.

Lisätietoja saa ja mainospaikan tilauksen voi lähettää mantsalan.ratsastajat@gmail.com. Kerro minkä mainospaikan haluaisit ostaa sekä yhteys- ja laskutustiedot ja liitä mukaan mainoksen sisältö kuvineen (esim. logo), joka mainokseen tulee. Lähetämme teille kuvan asennetusta mainoksesta.